
 

 

 

2023 年 9 月 21 日 

 

 

「新窓販国債」の新規販売終了のお知らせ 

 

 

当金庫では「新窓販国債」の販売をおこなってまいりましたが、下記日程をもって

新規販売を終了させていただくこととなりました。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げ

ます。 

なお、「個人向け国債」の販売につきましては引き続きおこなってまいります。 

今後もお客さまに満足していただける金融サービスの提供に努めてまいりますので、

引き続きご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 終了するサービス 

 「新窓販国債」の新規販売 

 

2. 新規販売終了日 

 2023 年 10 月 31 日（火） 

 

3. その他 

ご不明な点がございましたら、お取引店または下記までお問い合わせください。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

仙南信用金庫 総合企画部 

電 話 ：0224-24-3076 

受付時間 平日 9：00～17：00 

 

                      以 上 

 

 


